
Załącznik nr 2 

Do ustawy z dnia …   o szczególnych 

zasadach zwrotu przez jednostki 

samorządu terytorialnego środków 

europejskich uzyskanych na realizację ich 

zadań oraz dokonywania przez nie 

rozliczeń w podatku od towarów i usług 

oraz o zmianie ustawy o finansach 

publicznych (Dz. U. poz. ) 

 

……………………………………………………                                                    …………………………………………   

(nazwa i adres gminy, powiatu lub województwa)                                                                    (miejscowość, data) 

                    

 

 

                                                                                                                                   ……………………………………….. 

                                                                                                                                      (nazwa i adres organu podatkowego) 

 

 

 

Oświadczenie 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia …… o szczególnych zasadach zwrotu przez 

jednostki samorządu terytorialnego środków europejskich uzyskanych na realizację ich zadań 

oraz dokonywania przez nie rozliczeń w podatku od towarów i usług (Dz. U. poz. …) 

Gmina/Powiat/Województwo
*
 ……………………….. oświadcza, że wszystkie podległe 

jednostki organizacyjne rozliczają się za okres rozliczeniowy upływający ………………..
1)

 

oraz okresy rozliczeniowe poprzedzające ten okres jako samodzielni podatnicy VAT 

(odrębnie od Gminy/Powiatu/Województwa
*
…………………………., które utworzyło te 

jednostki organizacyjne) z działalności gospodarczej wykonywanej przez te jednostki 

organizacyjne. 

Oświadczam, że są mi znane przepisy o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych 

zeznań.  

 

 

 

                                                                                                                   ……………………………………………………. 

                                                                      (podpis ze wskazaniem imienia i nazwiska oraz stanowiska służbowego) 

 

 
* niepotrzebne skreślić 

 

                                                           
1) W przypadku wyboru dokonywania rozliczeń według zasad określonych w art. 5 ust. 1 ustawy należy 

wstawić datę 30 czerwca 2016 r. Natomiast w przypadku wyboru dokonywania rozliczeń według zasad 

określonych w art. 5 ust. 3 ustawy należy wstawić wybraną wcześniejszą datę (data ta może być 

wcześniejsza niż dzień wejścia w życie ustawy). 

 


